
令和 5年 10 月吉日 

関係者 各位 

 

鳥取県ソーシャルフットボール協会 

会 長  廣 江  仁 

                                  （公印略） 

 

精神障がい者フットサル交流会開催のご案内 

 

拝啓 秋寒の候、皆様におかれましては、一段とご壮健のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、精神障がい者フットサル交流会を下記の日程で開催いたします。コロナ

禍で開催を見合わせておりましたが、4年ぶりの開催となり、この度もガイナーレ鳥取スタ

ッフを講師としてお招きいたしまして、皆様が楽しくフットサルの技術を学び、親睦を深

めることができる会を企画しております。詳細は別紙チラシをご参照下さいませ。 

ご多忙中とは存じますが、ご利用者様へのご案内をよろしくお願い申し上げます。多く

の方々のご参加を心よりお待ちしております。 

秋冷が加わります折、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

 

日  時 ：令和 5年 12 月 7 日（木）13：30～15：30（受付は 13：00 から行います） 

場  所 ：鳥取県立倉吉体育文化会館体育館  倉吉市山根５２９－２ 

日  程 ：13：00～ 受付 

      13：30～ 開会 

ウォーミングアップ等 

           ゲーム体験 

      15：30  閉会 

 

 

連 絡 先：鳥取県ソーシャルフットボール協会事務局 

〒684-0041 境港市中野町 1929-1 

                         社会福祉法人養和会 F&Y 境港内 

                                                     （担当者：中村・岸下） 

                              TEL 0859-42-1121  FAX 0859-42-1122 


